تروریسم و سلاحهای کشتار جمعی

ابراز خشنودی وزیر امور خارجه آمریکا از پیشنهاد قطعنامه آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره جمهوری اسلامی

امیر آرمین (رادبوفردا): سه شنبه 4 آذر 1382 - 25 نوامبر 2003

کولین پاول، وزیر امور خارجه ایالات متحده آمریکا، روز سه شنبه گفت: ایالات متحده آمریکا از قطعنامه ای که در مورد برنامه های هسته ای ایران تنظیم شده، بسیار راضی است. مریم احمدی (رادبوفردا): قطعنامه (آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره جمهوری اسلامی)، نتیجه مصالحه آمریکا و کشورهای اروپایی است.